
 

UCHWAŁA NR IX/144/2025 

RADY GMINY GRABÓWKA 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Żeglarska” we wsi Sobolewo, gm. Grabówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Gminy Grabówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej we wsi Sobolewo na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerem 

geodezyjnym 437/8 i 438/35 określonych kolorem żółtym na załączniku graficznym do niniejszej uchwały – 

nadaje się nazwę „Żeglarska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Grabówka 

Iwona Grycuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 3828



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3828

JoannaM
Prostokąt


		2025-09-24T11:56:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




